
 

  SZP.III.240/25/15 /P/wybór                  

2015-08-24 

 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części 
 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na  
 

„Dostawę  ś rodków czystośc iowych,  sprzę tu  gospodarczego,  naczyń  jednorazowych ,  
po jemników na zużyte ig ły i  s t rzykawki ,  dozowników,  koszy,  papierów med.  (EKG,  USG,  
KTG, EEG) i  żel i ,  worków na odpady,  p ie luch jednorazowych,  zestawów jednorazowych d la  
noworodków; narzędzi  ar t roskopowych,  drenów do pompy ar t roskopowej ,  wózka do  
przewożenia pośc ie l i ,  n i szczark i ,  akcesor iów do  kard iomoni tora Phoebe Pro (powtórk i )  do  
SP ZOZ Szpi ta la  W ie lospec ja l is tycznego w Jaworzn ie ”  

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zmianami), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach wybrane zosta ły oferty najkorzystnie jsze: 
 
Pakiet 1 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 
cena brutto: 9 525,22 zł 
Pakiet 2 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń 
cena brutto: 618,76 zł 
Pakiet 3 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń 
cena brutto: 10 389,60 zł 
Pakiet 4 
ADMOR Jolanta Moryto 

ul. Wilczyńskiego 35/1 
26-600 Radom 
cena brutto: 590,95 zł 
Pakiet 5 

HELPLAST 

J. Hadasik, M. Helbig 
ul. Powstańców Śl. 11 
43-190 Mikołów 

cena brutto: 7 566,96 zł 
Pakiet 6 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 
cena brutto: 13 076,63 zł 
Pakiet 7 

ADMOR Jolanta Moryto 



 

ul. Wilczyńskiego 35/1 
26-600 Radom 

cena brutto: 42 702,09 zł 
Pakiet 8 

Bafarm Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 27a 
43-100 Tychy 

cena brutto: 2 496,90 zł 
Pakiet 9 

Bafarm Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 27a 
43-100 Tychy 

cena brutto: 3 124,20 zł 
Pakiet 10 

F.H.U. PROMED 

Urszula Prochal 
ul. M. Samozwaniec 33 
31-711 Kraków 
cena brutto: 6 520,23 

Pakiet 11- BRAK OFERT 

Pakiet 12 

YOMED 

Joanna Wawrzyniak 
ul. Poleska 18/2 
40-733 Katowice 

cena brutto: 21 531,74 zł 
Pakiet 13 

YOMED 

Joanna Wawrzyniak 
ul. Poleska 18/2 
40-733 Katowice 
cena brutto: 12 960,00 zł 
Pakiet 14 

F.H.U. Wojciech Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8a/7 
40-859 Katowice 

Adres korespondencyjny: 
ul. Bracka 20g 
40-858 Katowice 

cena brutto: 4 797,00 zł 
Pakiet 15 
P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 

ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 
cena brutto: 3 690,00 zł 
Pakiet 16 

Pro Medical  

Magdalena Rataj 
ul. Gruszkowa 5 
62-023 Borówiec k/ Poznań 
cena brutto: 2 340,14 zł 

Uzasadnienie  wyboru: 
W poszczególnych pakietach wybrano ofertę najkorzystniejszą, która przedstawia najkorzystniejszy bilans 
kryteriów oceny ofert z zastosowaniem sposobu punktacji opisanego w Rozdziale XV SIWZ. Pakiety nr 1-3, nr 5-
10,13,16 kryteria: cena 95% i termin dostawy od złożonego zamówienia 5%. Pakiet nr 4 kryteria: cena 95% i 
termin dostawy od podpisania umowy 5%. Pakiet 12 kryteria: cena 90% i koszt wymiany elementu uszkodzonego 
10%. Pakiet nr 14 kryteria: cena 90% i termin dostawy od podpisania umowy 5%, okres gwarancji 5%. Pakiet nr 
15  cena 95% i okres gwarancji 5%. 
W Pakietach: 2,3,5,7,12,13,14,16  wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu.   
 
Ocena ofert  nastąpi ła wg punktacj i :  

cena 95% termin dostawy w dniach  5%  razem 

Pakiet 1 
Sorimex 9 525,22 zł  95,00 2 3,33 98,33 



 

Zarys  9 791,04 zł 92,42 1 5,00 97,42 

Medicom 10 078,47 zł 89,79 2 3,33 93,12 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  2  

TZMO 618,76 zł 95,00 3 1,67 96,67 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  3  

TZMO 10 389,60 zł 95,00 3 1,67 96,67 

        

 cena 95%  termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  4  

Admor 590,95 zł  95,00 3 4,64 99,64 

Bafarm 1 022,13 zł 54,92 7 3,93 58,85 

Promed 1 575,63 zł 35,63 2 4,82 40,45 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  5  

Helplast 7 566,96 zł  95,00 3 1,67 96,67 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  6  

Bialmed 13 076,63 zł  94,03 2 3,33 97,36 

Entemed 12 942,56 zł 95,00 3 1,67 96,67 

Zarys 13 822,62 zł 88,95 1 5,00 93,95 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  7  

Admor 42 702,09 zł  95,00 3 1,67 96,67 

        
        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  8  

Bafarm 2 496,90 zł  95,00 2 3,33 98,33 
W. Kaczmarczyk 2 583,00 zł 91,83 3 1,67 93,50 

Promed 3 321,00 zł 71,43 2 3,33 74,76 

Cezal 4 314,35 zł 54,98 3 1,67 56,65 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  9  

Bafarm 3 124,20 zł  95,00 2 3,33 98,33 

Agapit 3 858,02 zł 76,93 3 1,67 78,60 
W. Kaczmarczyk 3 936,00 zł 75,41 3 1,67 77,07 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  10 

Promed 6 520,23 zł 95,00 2 3,33 98,33 

Bafarm 6 794,52 zł 91,16 2 3,33 94,50 

Admor 6 902,64 zł 89,74 3 1,67 91,40 

Agapit 7 794,51 zł 79,47 3 1,67 81,14 

W. Kaczmarczyk 8 511,60 zł 72,77 3 1,67 74,44 



 

Cezal 9 026,77 zł 68,62 3 1,67 70,29 

         

Pak ie t  11 Brak Ofer t                

        
cena 90%  Koszt wymiany elementu 

uszkodzonego 10% razem 

Pak iet  12 

Yomed 21 531,74 zł  90,00 8170,44 zł 10,00 100,00 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  13 

Yomed 12 960,00 zł  95,00 21 1,43 96,43 

        

cena 90% termin dostawy w dniach  5%  

Pakiet  14              

W. Kaczmarczyk 4 797,00 zł  90,00 14 2,68  

 Okres gwarancji (m-ce) 5%  razem      

24 0,00 92,68      

        

cena 95% okres gwarancji (m-ce) 5% razem 

Pak iet  15 

Vector 3 690,00 zł  95,00 24 0,00 95,00 

Biuro-Land 4 038,83 zł 86,79 24 0,00 86,79 

        

cena 95% termin dostawy w dniach  5% razem 

Pak iet  16 

Pro Medical 2 340,14 zł  95,00 10 0,50 95,50 
 
 

Zestawienie z łożonych ofert:  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  
Cena w zł brutto 

Termin 
dostawy 
dostawy 

Gwarancja Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

1 

HELPLAST 
J. Hadasik, M. Helbig 
ul. Powstańców Śl. 11 

43-190 Mikołów 

P5: 7 566,96 3 dni robocze nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 

F.H.U. PROMED 
Urszula Prochal 

ul. M. Samozwaniec 33 
31-711 Kraków 

P4: 1 575,63 
P8: 3 321,00 

P10: 6 520,23 

P4: 2 dni 
P8,10: 2 dni 

robocze 

P4: nie 
dotyczy 

P8,10: 24 
m-ce 

P4: do 2 dni 
od podpisania 

umowy 
P8,10: 12 

miesięcy od 
podpisania 

umowy 
 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

3 

PPUH ENTEMED 
Krzysztof Cibor 

ul. Wspólna 66 Sułkowice 
34-120 Andrychów 

P6: 12 942,56 3 dni robocze nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

4 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska  

P6: 13 076,63 2 dni robocze nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 



 

5 

Medicom Sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej- Curie 

34 
41-819 Zabrze 

P1: 10 078,47 2 dni robocze nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

6 

F.H.U. Wojciech 
Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8a/7 

40-859 Katowice 
Adres korespondencyjny: 

ul. Bracka 20g 
40-858 Katowice 

P8: 2 583,00 
P9: 3 936,00 

P10: 8 511,60  
P14: 4 797,00 

P8,9,10: 3 dni 
robocze 

P14: 14 dni 
24 m-ce 

P8,9,10: 12 
miesięcy od 
podpisania 

umowy 
P14: 14 dni 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

7 

Pro Medical  
Magdalena Rataj 
ul. Gruszkowa 5 

62-023 Borówiec k/ 
Poznań  

P16: 2 340,14 10 dni  12 m-cy 
Od  zawarcia 

umowy do 
26.03.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

8 
ADMOR Jolanta Moryto 

ul. Wilczyńskiego 35/1 
26-600 Radom 

P4: 590,95  
P7: 42 702,09 
P10: 6 902,64 

P4: 3 dni 
P7,10: 3 dni 

robocze 

P4,7:nie 
dotyczy 

P10: 24 m-
ce 

P4: 3 dni od 
podpisania 

umowy 
P7,10: 12 

miesięcy od 
podpisania 

umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

9 

SORIMEX Sp. z o.o. 
 Sp. K. 

ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 

P1: 9 525,22 2 dni robocze nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

10 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego  20/26 

87-100 Toruń 

P2: 618,76 
P3: 10 389,60 3 dni robocze nie dotyczy 

12 miesięcy 
od podpisania 

umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

11 
BLAKPOL Sp. z o.o. 

ul. Śniadeckich 9 
42-200 Częstochowa 

P3: 10 179,00 1 dzień 
roboczy 

nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

12 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZAL Lublin Sp. z o.o.  
Al. Spółdzielczości Pracy 

38 
20-147 Lublin 

P8: 4 314,35 
P9: 5 881,98 

P10: 9 026,77 
3 dni robocze 24 m-ce 

12 miesięcy 
od podpisania 

umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

13 

ZARYS  International 
Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

P1: 9 791,04 
P6: 13 822,62 

1 dzień 
roboczy 

nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

14 

P.H.U. VECTOR Sp. z 
o.o. 

ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

P15: 3 690,00 21 dni 24 m-ce 
21 dni od 

podpisania 
umowy. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

15 

Firma Handlowa 
MARPOL 

Marcin Szlencka, 
Sebastian Kusiak 

ul. Michałkowicka 51 
41-100 Siemianowice 

Śląskie 

P7: 41 914,55 3 dni robocze nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

16 
Biuro- Land Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 2f 

43-603 Jaworzno 
P15: 4 038,83 21 dni 24 m-ce 

21 dni od 
podpisania 

umowy. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 



 

17 

YOMED 
Joanna Wawrzyniak 

ul. Poleska 18/2 
40-733 Katowice 

P12: 21 531,74 
procentowy 

udział: 8 415,21 
P13: 12 960,00 

P12: 6 
tygodni 

P13: 21 dni 

P12: 24 m-
ce 

P13: 24 m-
ce 

ograniczają
c do 20 

użyć 

P12: 42 dni 
od podpisania 

umowy 
P13: od 

podpisania 
umowy do 
26.03.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

18 

AGAPIT Sp. z o.o. Sp.K. 
Ul. Marii Zientary- 

Malewskiej 26 
10-302 Olsztyn 

P5: 9 109,38 
P9: 3 858,02 

P10: 7 794,51 
3 dni robocze 

P5: nie 
dotyczy 

P9 i 10: 24 
m-ce 

12 miesięcy 
od podpisania 

umowy. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

19 

REMONDIS MEDISON 
Sp. z o.o. 

ul. Puszkina 41 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

P6: 13 475,88 2 dni robocze nie dotyczy 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

20 
Bafarm Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27a 

43-100 Tychy 

P4: 1 022,13 
P8: 2 496,90 
P9: 3 124,20 

P10: 6 794,52 

P4:7 dni 
P8,9,10: 2 dni 

roboczych 

nie dotyczy 
P8,9,10: 24 

m-ce 

P4: 7 dni od 
podpisania 

umowy. 
P8,9,10: 12 
miesięcy od 
podpisania 

umowy. 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

21 

Firma LONA Ilona 
Nowak 

ul. Narutowicza15 
41-503 Chorzów 

P5: 8 368,92 
P7: 41 690,03 3 dni robocze nie dotyczy 

12 miesięcy 
od podpisania 

umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 
 
 
 

Unieważnienie  postępowania w części:  

Zamawiający uniewa żnia postępowanie w zakresie części tj. w zakresie Pak ietu nr  11 Hydronina  na 
podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907z późn. zm.), ponieważ nie wpłynęła żadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 

 
 
 
 
 

Podpisała: Mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 


